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گروه حوادث/  مرد جوان که در اقدامی هولناک 
پدر و نامادری اش را مقابل چشم برادرانش به 
قتل رسانده بود پس از 10 سال در زندان رجایی 

شهر به دار مجازات آویخته شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 27 بهمن 
سال 89، مرد جوانی به اداره پلیس رفت و از 
قتل خواهر و شوهرخواهرش خبر داد. او گفت: 
پسر 10 ساله خواهرم با من تماس گرفت و گفت 
برادرناتنی اش، پدر و مادرش را به قتل رسانده 
است. به دنبال اعلام این تماس، مأموران 
بلافاصله راهی محل حادثه شدند که خانه ای در 
منطقه بومهن بود. در تحقیقات از شاهدان این 
جنایت که فرزندان مقتولان بودند، مشخص شد 
مرد جوان هنگام قتل پدر و نامادری اش خودش 
نیز با شلیک اسلحه از ناحیه پا مجروح شده و 

برای درمان به بیمارستان رفته است.
مأموران بلافاصله راهی بیمارستان شده و 

پسر جوان را بازداشت کردند. او در تحقیقات 
به بازپرس جنایی گفت: 12 سال قبل مادرم به 
خاطر بدرفتاری های پدرم از او جدا شد. من و 
خواهرم با مادرم زندگی می کردیم اما از پدرم 
هم بی خبر نبودم. پدرم نیز در این مدت ازدواج 
کرده و صاحب سه پسر شده بود و در روستایی 
در بومهن زندگی می کرد.او ادامه داد: یکسال 
قبل با دختری ازدواج کردم که این ازدواج با 
شکست مواجه شد و من مجبور به جدایی و 
پرداخت مهریه 114 سکه ای شدم. این ماجرا 
باعث افسردگی من شد. پدرم گفت برای اینکه 
حالت خوب شود به خانه من بیا. من به خانه 
پدرم رفتم و اوایل همه چیز خوب بود، اما پدرم 
فردی عصبی و تندخو بود و دائم با من و همسر 
و فرزندانش دعوا می کرد و تا حد مرگ آنها 
را کتک می زد. روز حادثه نیز تفنگ بادی ام را 
برداشتم تا به شکار کبک و خرگوش بروم. وقتی 

غروب از شکار برگشتم، پدرم را عصبی دیدم. 
بعد هم او بر سر موضوع بی اهمیتی شروع به 
فحاشی کرد و با داسی که جلوی دستش بود، به 
طرفم حمله کرد. او ادامه داد: من هم تفنگی را 
که دستم بود، به طرفش نشانه گرفتم. وقتی هم 
به طرفم حمله کرد، شلیک کردم که ساچمه ها 

به صورتش خورد.
 نامادری ام با دیدن این صحنه، با چوبدستی به 
طرفم حمله کرد که با قنداق تفنگ ضربه ای به 
سرش کوبیدم اما ناگهان تیری شلیک شد و به 

پای راستم خورد و مجروح شدم. 
دیگر کنترل خودم را از دست دادم و نامادری ام 
را به قتل رساندم و در تمام این مدت هم 
برادران کوچکم شاهد ماجرا بودند. ولی من 
قاتل نیستم. اگر قاتل بودم می توانستم سه 
برادرم را که شاهد جنایت بودند به قتل برسانم 
ولی این کار را نکردم. از آنجایی که نمی خواستم 
اجساد جلوی چشم برادرهایم باشد، آنها را به 
حیاط خانه بردم و پس از حفر گودالی اجساد را 
در آنجا آتش زدم. چون زخمی شده بودم فردای 

آن روز به بیمارستان رفتم که دستگیر شدم.
با اعتراف مرد جوان، او در دادگاه به دوبار 
قصاص محکوم شد. با گذشت 10 سال از 
جنایت، برادران متهم از خون پدرشان گذشت 
کردند اما پسرهای نامادری خواهان قصاص او 
شده و در نهایت مرد جوان در زندان رجایی شهر 

به دار مجازات آویخته شد.

 قاتل پدر و نامادری 
بالای چوبه دار

کشف جسد مقابل بیمارستان
گروه حوادث/   جسد مردی ناشناس مقابل بیمارستانی در غرب 
پایتخت در حالی کشف شد که بررسی های اولیه حکایت از قتل وی 

در محل دیگری دارد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 9:15 دقیقه صبح شنبه 
16 اسفند رهگذرانی که در حال عبور از مقابل بیمارستانی در شهرک 
غرب بودند، در فضای سبز کنار خیابان متوجه نایلون مشکی رنگی 
شدند که داخلش جسدی قرار داشت و با مشاهده جسد بلافاصله 

موضوع را به پلیس خبر دادند.
با کشف جسد، موضوع به بازپرس رحیم دشتبان و تیم بررسی 
صحنه جرم اعلام و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. با حضور 
تیم جنایی در محل ،آنها با جسد مردی حدوداً 35 ساله در حالی 
مواجه شدند که پس از قتل داخل پتو پیچیده و درنهایت داخل 
کیسه نایلونی قرار داده شده بود.دست و پاهای جسد طناب پیچ 
شده بود و شکسته شدن سر قربانی، احتمال قتل بر اثر ضربات 

جسمی سنگین به سر را بیان می کرد. 
پزشکی قانونی نیز علت اولیه مرگ را ضربات به سر اعلام کرد و 
از زمان مرگ 6 ساعت می گذشت.بررسی ها نشان می داد که قتل 
در محل دیگری رخ داده و عامل یا عاملان جنایت، پس از اجرای 
نقشه شان، جنازه را به آن محل انتقال داده اند. به دستور بازپرس 
شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت جسد برای مشخص 
شدن هویت و علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان جنایت ادامه دارد.

انتقام عجیب داماد از عروس
گروه حوادث/ داماد کینه جو وقتی مراسم ازدواجش به هم خورد 
برای انتقام از عروس عکس های خصوصی او را در فضای مجازی 
منتشر کرد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، خانم جوانی 
به پلیس فتا مراجعه کرد و مدعی شد تصاویر خصوصی وی در 

فضای مجازی و شبکه های اجتماعی پخش شده است. 
وی در توضیح ماجرا گفت: مدتی قبل با شخصی آشنا شدم و پس 
از مدتی قصد ازدواج با یکدیگر را داشتیم اما در شب عروسی با 
توجه به اختلافات و درگیری های دو خانواده همه چیز به هم خورد 
و از هم جدا شدیم و تمام تصاویری که از بنده در فضای مجازی 

پخش شده مربوط به همان زمان است.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در 
این باره گفت: پس از این شکایت کارشناسان پلیس فتا تحقیقات 
خود را آغاز کردند و با در نظر گرفتن همه جوانب و بررسی های 
تخصصی ادله دیجیتال موجود در پرونده متهم را که همان داماد 
سابق بود شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی، وی در یکی 
از مناطق شمالی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. مجرم 
پس از حضور در پلیس فتا تهران بزرگ ضمن قبول جرم خود 
اظهار داشت قصد ازدواج با شاکی را داشتم که به علت اختلافات 
خانواده ها این ازدواج به هم خورد و من برای تلافی و انتقام از این 
خانواده دست به این کار زدم و تمام تصاویری که از شاکی داشتم  

در فضای مجازی منتشر کردم.
این مقام مسئول با هشدار به مجرمانی که با انتشار تصاویر 
خصوصی و خانوادگی کاربران با آبروی آنان بازی می کنند، بیان 
داشت: سوءاستفاده از تصاویر شخصی و خصوصی در شبکه های 
اجتماعی یکی از شایع ترین جرایم حوزه فضای مجازی بوده 
و باتوجه به اینکه هرگونه مزاحمت و انتشار تصاویر خصوصی 
و خانوادگی افراد در فضای سایبری برابر قانون جرم محسوب 
می شود، پلیس فتا خود را موظف به برخورد قاطعانه با مجرمان 
و قانون شکنان دانسته و تمام توان خود را برای حفظ امنیت و 

آرامش شهروندان در فضای مجازی به کار خواهد گرفت.

گروه حوادث/    نخستین جلسه رسیدگی به 
اتهامی خواننده رپ کشور درحالی در  پرونده 
شعبه 10 دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد که 
به دلیل طولانی شدن رسیدگی ادامه محاکمه به 
جلسه آینده موکول شد.به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، متهم این پرونده که حمید نام دارد مرداد 
3 سال قبل به اتهام قتل ناپدری اش بازداشت شد. 
وی در بازجویی ها منکر قتل شد و گفت ناپدری ام 
هوشنگ - 66 ساله- مادرم را کتک می زد به همین 
خاطر با او درگیر شدم و هلش دادم اما سرش به 
گلدان خورد و بعد هم جان باخت، من او را نکشتم. 
متهم با صدور قرار مجرمیت به زندان رفت اما پس 
از مدتی با قرار وثیقه از زندان بیرون آمد و صبح 
دیروز نیز همراه وکلایش در جلسه دادگاه حضور 
یافت.حمید در بازجویی ها گفت: پدر و مادرم 
زمانی که کودک بودم از هم جدا شدند و مادرم 
حدود 12 سال قبل با هوشنگ ازدواج کرد، هوشنگ 
در آلمان یک مغازه داشت، همراه مادرم در آنجا 
زندگی می کردند و هر چند وقت یک  بار با مادرم به 
ایران می آمدند، وسایل من هم در خانه مادرم بود.

وی ادامه داد: هوشنگ فرد عصبانی بود و 
مدام مادرم را کتک می زد تا اینکه در تاریخ 24 
مرداد برادرم که ساکن امریکاست با من تماس 
گرفت و گفت هوشنگ با مادرم درگیر شده و از من 
خواست سراغی از مادرم بگیرم. زمانی که به خانه 

رسیدم هوشنگ روی مبل نشسته بود که من از وی 
پرسیدم چرا مادرم را کتک زدی که گفت کتک زدم 
که زدم، با او درگیر شدم در نهایت همسایه ها ما را 
از هم جدا کردند و من مادرم را از آنجا بردم، بعد 
نیز از همسایه ها شنیدم که آنها یکی دو ساعت نزد 
هوشنگ بوده و با وی حرف زده اند و پس از ساعتی 
او را به بیمارستان برده اند.اظهارات حمید درحالی 
مطرح شد که در پرونده بالینی هوشنگ، علت اولیه 

مرگ ضربه شدید به سر اعلام شده است.
متهم به نظر پزشکی قانونی در خصوص اینکه 
قتل را عمد دانسته اعتراض کرد و مدعی شد او 
ضربه ای وارد نکرده است. با این حال کیفرخواست 
قتل عمد علیه وی صادر و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 10 دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در 
جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه 10 
دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد ابتدا نماینده 
دادستان صحبت کرد. او با درخواست مجازات 
به اتهام قتل عمدی برای متهم گفت: حمید بر 
اساس شواهد و مدارکی که به دست آمده مرتکب 
قتل عمدی مقتول شده است. مقتول برخلاف 
گفته های متهم فردی بد اخلاق و تندخو نبوده 
است، او سه بار ازدواج کرده اما هر بار بدون درگیری 
و وارد کردن آسیبی به  همسرانش از آنها جدا شده 
است. پزشکی قانونی اظهارنظر کرده که علت مرگ 
وارد شدن ضربه به سر مقتول بوده و بیمارستان هم 

این موضوع را تأیید کرده است. بنابراین با توجه به 
درخواست قصاص از سوی اولیای دم که فرزندان 
مقتول هستند و در خارج از کشور زندگی می کنند، 
به عنوان نماینده دادستان به اتهام قتل عمدی 

درخواست صدور حکم قانونی را دارم.
 ضمن اینکه اولیای دم مدعی شدند پدرشان 
هیچ سابقه درگیری با همسران قبلی اش نداشته 
است. علت درگیری با مادر حمید نیز مشکل مالی 
بوده است که با هم داشته اند. آنها بر سر ساختمانی 
با هم اختلاف مالی داشتند و همین اختلاف مالی 
هم باعث درگیری آنها بوده است. مقتول قصد 
داشته مادر حمید را طلاق بدهد و این هم یکی از 
مشکلات آنها بوده است.با توجه به طولانی شدن 
زمان قرائت کیفرخواست وکلای اولیای دم، متهم و 
وکلای او فرصت دفاع پیدا نکردند و ادامه رسیدگی 

به دوشنبه موکول شد.

خواننده رپ محاکمه شد
گروه حوادث/آتش گرفتن خودروی حامل 
سوخت و سرایت به دیگر خودروها منجر 
به آتش سوزی در گمرک مرزی ابونصر 

فراهی افغانستان شد.
مرزی  پایانه  مدیر  مزیدی  اکبر  علی 
ماهیرود در این باره به ایرنا گفت: این 
در  شنبه  صبح   10:30 ساعت  حادثه 
داخل خاک افغانستان و در فاصله 2 
بازارچه ماهیرود خراسان  هزار متری 
جنوبی و روبه روی این بازارچه رخ داد و 
آتش به  دلیل وزش باد شدید بسرعت 
گسترش یافت و در حالی که 2 مخزن 
ذخیره سوخت ۵00 هزار لیتری طعمه 
حریق شد آتش به 2 تانکر ذخیره سوخت 
دیگر هم سرایت کرد؛ با اینکه علت اصلی 
حادثه مشخص نشده نیروهای امدادی 
بخصوص آتش نشانان به دستور استاندار 
خراسان جنوبی از سربیشه برای مهار آتش 
اعزام شدند و با کمک نیروهای افغانستان 

به تلاش برای مهار آن پرداختند.
محمد محمدی، فرماندار سربیشه نیز در 
این باره به ایرنا گفت: تمامی خودروهای 
مستقر در پایانه مرزی ماهیرود که در 
معرض خطر بودند از این منطقه خارج 

شده اند. 
بنا بر گزارش اولیه این حادثه پیش از ظهر 
شنبه با آتش گرفتن یک خودروی حامل 
سوخت روی داده و به چند خودروی دیگر 
هم سرایت کرده است؛با درخواست والی 
فراه افغانستان از استاندار خراسان جنوبی، 

نیروهای کمکی به گمرک مرزی این کشور 
اعزام شدند. 

و  ایران  مرزی  صفر  نقطه  همچنین 
افغانستان در مرز ماهیرود خراسان جنوبی 
به منظور جلوگیری از گسترش آتش سوزی 
بارهای  از  افغانستان،  مرزی  بازارچه 

صادراتی تخلیه شد.
اسدالله جلال زاده، مدیر کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای خراسان جنوبی نیز 
گفت: حادثه آتش سوزی در بندر شیخ 
ابونصر فراهی افغانستان به دلیل انفجار 
در دو منبع گازوئیل کشور افغانستان رخ 
داد. این آتش سوزی مربوط به مخازن 

زمینی کشور افغانستان است.
طبق  حادثه  وقوع  اولیه  ساعات  در 
کمک خواهی والی افغانستان از استاندار 
شورای  تصمیم  و  جنوبی  خراسان 
تأمین استان، چهار دستگاه خودروی 
آتش نشانی به محل وقوع حادثه در 
خاک افغانستان اعزام شد. پس از چند 
ساعت و در بعدازظهر آتش مهار شد اما 

لکه گیری ادامه دارد.
وی درباره علت وقوع حادثه توضیح داد: 
طبق آخرین گزارش سه تانکر افغانستانی 
در این آتش سوزی آسیب دیده اند که 
افغانستان احتمال می دهد وقوع این 
حادثه به علت بروز نقص فنی در این 
تانکرها باشد اما هنوز علت رسمی وقوع 
این حادثه از سوی کشور افغانستان اعلام 

نشده است.

 آتش سوزی مهیب
در مرز ماهیرود


